

Data: Jonkowo, dnia **03.08.2020** r.

Oznaczenie sprawy: **GK.271.A.6.2020**

Przedmiot zamówienia: „**Zakup sprzętu komputerowego**”

WYJAŚNIENIE dotyczące zamówienia

W odpowiedzi na pytania dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro pn., **Zakup sprzętu komputerowego**, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera było oprogramowanie systemowe. Nie ma natomiast takiego wymogu odnośnie oprogramowania Office 2019 (EDU dla szkół) w języku polskim wymienionego w Ogłoszeniu rozdz. II ust. 1 pkt. 2).

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź: Zamawiający może dokonać sprawdzenia legalności dostarczonego oprogramowania.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza żadnego innego oprogramowania systemowego niż określone w Ogłoszeniu o zamówieniu dotyczącym przedmiotowego postępowania.

W imieniu Zamawiającego


.....
Wojciech Giecko